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
éxito.
Contar con un equipo dedicado y re­
cursos de primer nivel asegura una 
experiencia que supera las expectati­
vas de los clientes.
Para contactarse con CENTRAL Real

camino.
Ser parte de una red global, permite 
ofrecer una visión más amplia del 
mercado. La compañía bridna acceso

Estate Argentina, estos son los 
datos:
Mendoza 1962, Belgrano Cap Fed -
4789-37001 WhatsApp: 11.2767.8369

Cl Víctor Arlandi Presidente de Central Real Estate Argentina.
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Scho
CABALLITO

SABADO 22 DE FEBRERO

9 AV. RIVADAVIA 5108 
© CABALLITOSHOPPINGCENTER

9 Primer piso
Rntre Kosiuka Rapsodia y Baby Cottnns

17 HS
comercializa

www.cabollitoshoppingcenter.com

El EVENTO 'LOS LUDIO EN CABALLITO SHOPPING' ES ORGANIZADO POR EISE SOCIEDAD ANONIMA (CUIT 30-65446492-A). CON DOMICILIO EN AV. RIVAOAVIA 5108, CABA, EN ADELANTE 'El ORGANIZADOR*. IA PARTICIPACION ES UBRE Y GRATUITA, SIN NECESIDAD DE RESERVA PREVIA. HASTA AGOTAR LA CAPACIDAD DEL ESPACIO. El 

ORGANIZADOR SE RESERVA El DERECHO DE MODIFICAR. SUSPENDER O CANCELAR El EVENTO POR RAZONES DE FUERZA MAYOR O CUESTIONES OPERATIVAS. LA ASISTENCIA AL EVENTO IMPLICA LA ACEPTACION DE ESTAS CONDICIONES.

SUMA TU MARCA
#ACABAILITO 

disponibilidad de 
locales y góndolas

seguinos en

„ SHOW
familiar

GREGORIADIS
PROPIEDADES

5861.8701

http://www.cabollitoshoppingcenter.com
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Ideptosa 1 venta I

ZONA )

DEPTOS B 1 VENTA ^DEPTO^^ 1 VENTA|

INDICE DERUBROS

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

VENTA )ZB
COLEGIALES 2amb uSs 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

ZONA

Viviendas

ni \ no \ Countries, barrios cerrados,U1 ) Departamentos y casas UZ } • . ।' r 3 4 ' barrios de chacras y quintas _

oo \ Habitaciones de hoteles, casas
98 ' de familia y pensiones _ 04) Vacaciones g

(!•? \ Propiedades del interiory 
' exterior del país -

Propiedades en general

06)Terrenos, fracciones y loteos 07)Camposychacras
8 8

08 > £iaíeSdePÓSÍt0S'edifiCÍ0S8 09 > Negocios y fondos de comercio

W> Locales comerciales, oficinas y « L . ,) consultorios 8 11 ) Cocheras y bauleras

12 ) Bóvedas, nichos y parcelas _

Negocios

13)Permutas de inmuebles 14 ) Préstamos, hipotecas

) Propiedades con accesibilidad para personas con movilidad reducida

RETIRO

VENTA ) ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA 3amb uSs 180.000 
80m2 c/depend liv coc baño compl 
toilette baulera Av Santa Fe al 900 
GILGES ******* 4433-1601

GILGES
RECOLETA 3amb uSs 140.000 
56m2 living coc/indep lugar p/lav 
2 dorm baño baúl S.de Bustamante 
al 1700 * GILGES * 4433-1601

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000
PH 89m2 quincho y terraza ppia li- 
ving coc/integ balcón 2 dorm bño 
Soler al 6000 GILGES 4433-1601

___________________________________

PALERMO 2amb uSs 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.L.Borges al 2400 * * 4433-1601

___________________________________

PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de
Figueroa al 800 * * 4433-1601

GIIGH
)ZB

DEPARTAMENTOS

GIIGCS
NUÑEZ 3amb uSs 105.000
Oport! 70 m2 a reface 4702-1212

O
SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

ZONA ) D

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P.CHACABUCO

VILLA CRESPO

BALVANERA

^DEPTO^^ 1 VENTA

ABASTO

ALMAGRO

BOEDO

ONCE

ALMAGRO lamb u$s 67.000
31 m2 al frente con balcón baño 
complet c/bañera Billinghurst 20 A 
mts Av Díaz Velez * 4433-1601

ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

GIIGH
RECOLETA lamb u$s 52.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GIIGCS
Clarín 
Clasificados

EL VALOR 
DE LA PALABRA.

ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

PALERMO lamb Dueño l°x esc sin 
exp. Estado de Israel 1126604042

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA ) C

BARRANCAS 

BARRIO RIVER

BELGRANO 

COLEGIALES 

NUÑEZ

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 3amb u$s 220.000 
S/P ben Fte 2bñ Amenit 47021212

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
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
9 2A S.Martin 200. $300.000 
® 2 amb 1 * piso fte a estrenar 
Las Heras 900 $310000 
®2 amb P.Baja con patio 
«varado al 700 ... $320.000 
9 2Aptio Bolívar 400 $350.000 
* 2 amb P.Baja al frente 
Lamadrid al 300... $350.000 
®3A Aquíles 400.$350000 
9 2 amb 1* piso frente a 
estrenar c/cochera $ 360000

RAMOS MEJIA
9 2 amb balcón Apto Profes 
Necochea al 400 . $380.000 
* 2 amb P.Baja con patio 
Argentina al 2100. $380.000 
® 3 amb Oro al 1000 $380.000 
® 3 amb patio ___

Rincón al 2600 $400.000 
® 2 amb Planta Baja a estrenar

RAMOS MEJIA
®3 amb con balconcochera 
Ardoino al 400 $6200000 
9 3 amb balcón y seguridad 
Av Rivadavia al 13400 $700000 
®4 amb 1o piso con patio 
Artigas al 1300 . . $700.000 
® 4 amb con patio parr y coch 
Caseros al 400 .... $950.000

Las Heras al 900 $410000
* 2 ambientes a estrenar
Colon al 200 $450000
®2 amb PtaBaja Frente a 

estrenar con cochera. $460000 
9 2 amb c/balcon SUM pise 
Seg 24h Espora 100 $500.000 

9 3 amb con patio y cochera 
25 de Mayo al 600 ...$550.000 
9 3 amb 1o piso c/terraza 
Sgto Cabral al 200.. $500.000

PALERMO
® 2 amb con balcón Borges
al 2400 $600.000

6 VENTA |

220 m2
Lote en venta s/Segunda Rivadavia 
c/planos aprob p/construir 9 dptos 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGCSi
PONTEVEDRA

PARTIDO DE 
MERLO

22 HECTAREAS 

CON ESCRITURA PUBLICA 

900 MTS AUTOR BUENAYRE 
EXCELENTES ACCESOS

11-6743-2150

ALQUILER ) R07

92
600
93

CABALLITO 
amb Nicasio Oroño al 
.......................$350.000 
amb con patio Av

93 amb con balcón Av 
Cabildo al 200 . . $750.000

Rivadavia al 6000 .............
................................... $700.000
®4 amb c/balcon Donato 
Alvarez al 600 .... $850.000

FLORES 
93 amb con balcón Av 
Directorio al 2500.. $750.000

Espora 282 R. Mejía 4656-0021 
ramos@gilgesprop.com.arGILGCS. Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100

INMOBILIARIA
Miró 12-Caballito-4433-1601

0 11 -5849-9962 caballito@gilgesprop.com.ar
_______www.gilgesprop.com.ar

SAN VICENTE / RUTA 6 KM 75. Al­
quilo casas de campo, de 1, 2 y 3 
dormitorios. Casa principal hasta 8 
personas. Con quincho y parrilla en 
casa principal y parrilla en las 
otras. Todas ellas rodeadas de pura 
naturaleza en campo de 100 hectá­
reas. Contacto: www.casasdecam- 
poelmayoral.com.ar Gustavo: 
114938-0487 / gustavobsas5@ 
hotmail.com

MORON
9 2 amb Saavedra al 700. .
................................... $160.000

HAEDO
9 1 amb c/balcon al fte Fray 
C.Rodriguez al 400. $230.000

SAN JUSTO
® 2 amb A Estrenar F. Va reía 
al 2800 .... $330.000

CIUDADELA 
®4 amb con patio cochera 
Alsina al 300 ... . $750.000

CASEROS
® 3 amb al frente con balcón 
Rotarismo Argentino al 2000 
................................... $450.000

RAMOS MEJIA

R.MEJIA

R.MEJIA

OFRECIDO
ALQUILER

Seguí buscando tu propiedad en 

clasificados.clarin.com

CASEROS

GILGES

VENDE

LOTE DE 370M2
IDEAL DESTINO COMERCIAL O CONSTRUCCION 

ACEPTA DEPTOS EN PAGO
AV DE MAYO AL 1400 - COD 3034

Espora 282 R.Mejía4656-0021
। ramos@gilgesprop.com.ar

W1LW V Sx Avde Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100

INMOBILIARIA
Miró 12-Caballito-4433-1601

011 -5849-9962 caballito@gilgesprop.com.ar 
www.gilgesprop.com.ar

) R08

200 m2
Galpón local 2 plantas e/camione- 
ta s/Alvear a 6c/de Gral Paz y Beiro 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

L.MIRADOR 250 m2
Galpón Sgto Cabral al 2500 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

300 m2
Gaipón Colon al 900 cto armado 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGES GALPONES

400 m2
Galpón cto armado trifásica gas A 
mts Av de Mayo al 2300 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

S.JUSTO 3600 m2
Galpón s/Mñor Búfano (C.Cintura) 
salida a 2 calles frente a Ruta 4 
(Búfano) s/lote 4000m2 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

RflA \ NEGOCIOSYFONDOS 
txUZJ / DECOMERCIO

VENTA

LOCALES RAMOS MEJIA
* 15m2Alvarado 400 $300.000 
9 60m2 Alte Brown 100 $370.000 

930m2 Alsina 41 $900.000 
®200m2 Ideal oficinas Av de 

Mayo al 1200 .. . $1.600.000 
®Casa uso comercial 280m2 

Chacabucoal 300... $1.600.000 
9 Casa Ideal Gastronomía 
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